
Møtereferat NTNUI Roing
Styremøte onsdag 15. april 2009
Idrettsbygget Gløshaugen kl 18:00

Tilstede:
Nils Henrik Kolnes Leder
Una Halvorsen Kasserer/info.ansvarlig
Sjur Øyen Materialforvalter
Aleksander Berntsen Rosjef

Ikke tilstede:
Marie Heid Kasserer/info.ansvarlig

Referent: Aleksander

Sak 1 Betaling av båt

Penger for fireren er ikke mottatt. Marie ser etter feil i betalingsprosessen. Vi har 
imidlertid ikke fått indikasjon på at dette skaper problemer for leveringstid.

Sak 2 Vaktperiode

Vi stiller med resepsjonsvakt for Idrettsbygget 9. og 10. mai. Nils Henrik sjekker hvem 
som har anledning til å bidra.

Sak 3 Infomøte Studentregatta

Infomøte holdes fredag 17. april klokken 18:00 på HS-kontoret. Tema er: transportplan, 
laguttak og opplegg i Bergen. Nils Henrik og Aleksander tar seg av dette. En epost med 
info sendes ut i forkant. Sjur kontakter Fana Roklubb om mulighet for at 2 stk sjåfører 
overnatter der fra onsdag til torsdag.

Sak 4 Årungregatta og trening på elven

Vi er for øyeblikket tre stk som vil dra sørover for å delta på Åpningsregattaen. Samtidig 
henter vi fireren. Aleksander tar seg av påmelding og leie av bil samt kontakter 
Trondhjems angående tilhengeren. Aleksander kontakter også Nidaros Roklubb og tilbyr 
dem hjelp med å flytte den defekte fireren som står på stativet ved elva. Dermed kan vi 
benytte den plassen til vår nye firer inntil den flyttes til Jonsvannet.

Den aktuelle helgen (24. - 26. april) er det også gode treningsmuligheter på Nidelva. 
David ordner en fin treningshelg for damelaget. 

Sak 5 Adeccos samarbeidsordning

Ifølge klubbguiden.no gir et samarbeid med Adecco muligheter som veiledning i 
sponsorsøk og karriereveiledning. I tillegg er Adecco en mulig sponsor for rolaget 
direkte. Aleksander tar en nærmere titt på dette og oppretter kontakt med Adecco.

Sak 6 Erfaringsrapport Ålesund

Aleksander informerte litt om rapporten og hvordan den kan brukes i fremtiden.



Sak 7 Aktivitetsplan frem mot Studentregatta

Aleksander tok en kjapp gjennomgang av planen og meddelte at vi har nok roere til å 
fylle åtteren hver dag hvis vi gjennomfører mix økter. 

Sak 8 Påmelding og transport til Studentregattaen

Det er på tide å planlegge turen til Bergen. Nils Henrik og Aleksander sender ut epost 
for å kartlegge hvor mange som vil være med.

Sak 9 Bruløp på Nidelva: Orientering vs Herreåtter

Roing utfordrer NTNUI Orientering til en tvekamp langs og på Nidelva. Sjur informerte 
om rutemuligheter for å gjøre løpet spennende og krevende for begge parter. Aktuelt 
tidspunkt er rundt 15. mai. Sjur jobber videre med ideen og kontakter 
Orienteringsgruppa.

Eventuelt

Aktiv søndag: Søndag 19. april arrangerer Studentersamfundet en ryddedag for 
Nidelvområdet. Som brukere av elva stiller vi opp og hjelper til. Samtidig vil vi bidra i 
Lions Røde Fjær aksjon som bøssebærere. Dette skjer også søndag ettermiddag. For å 
gjøre hviledagen komplett vil vi gjerne benytte pausene i elverydding og bøssebæring til 
å male årene og utføre vedlikehold på åtteren. Aleksander sender forespørsel til Lions 
Club og organiserer vedlikeholdet av åtteren.

Kalenderfunksjon på NTNUI.no: Sjur gjennomgikk hvordan kalenderen brukes. 
Fremover vil også påmelding til arrangementer foregå vha disse funksjonene på 
NTNUIs nettsted. Alle i styret skal sette seg inn i systemet og mulighetene. 

Genser: Nils Henrik lager utkast til ny genserdesign. Se www.getdressed.no

Innkjøp av utstyr: Vi bestiller to bukker til fireren og en boks spraylakk til åtteren.

Klubbavisa: Una sender inn noen bilder og en artikkel fra treningssamlingen i Ålesund. 
Aleksander sender inn forslag om en "Hvordan trene på romaskin"-artikkel hvor KA kan 
skrive litt om effektiv trening på romaskin og ta noen bilder av èn fra rolaget som ror. 
Kanskje klarer vi å snike inn litt reklame for rogruppen?

C2 Challenge oppdatering: Aleksander leter frem resultatet fra siste runde. Sjur tar seg 
av å legge alt ut på nett samt kåre årets vinner av NTNUI Concept2 Challenge!


